
Datum tisku: 26.6.2021 Stránka: 1 / 5

Celkový honorář
Licence: 024100 – Ing.Evžen Kozák s.r.o. - Loukov

Firma
Číslo zakázky
Místo
Stavba
Projektant
Datum

:
:
:
:
:
:

VEDU VODU s.r.o.
21089

21089-Mladá Boleslav-Podchlumí-likvidace laguny
VEDU VODU s.r.o.
26.6.2021

Honorář 2020 © 1994–2020 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor

Tabulka objektů:

Číslo objektu
HYDROGEOLOGICKÝ POSUDEK
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
ZAJIŠTĚNÍ STAV.POVOLENÍ
SPRÁVNÍ POPLATKY
Celkem
DPH (21 %)
Celkový honorář včetně DPH

Popis objektu Honorář
54 500,00
28 900,00
16 800,00

5 000,00
105 200,00

22 092,00
127 292,00

HG průzkum pro vsakování srážkových vod v lokalitě Mladá Boleslav Podchlumí (Maroko) by byl navržen
v rozsahu:
• Vyhloubení a zdokumentování 1 vrtu do hloubky až 15 m
• Provedení nálevové zkoušky ve vrtu
• Stanovení podmínek pro vsakování srážkových vod
• Zpracování závěrečné zprávy



Datum tisku: 26.6.2021 Stránka: 2 / 5

Kalkulace ceny – Vedlejší náklady
Sazebník – UNIKA 2019

Licence: 024100 – Ing.Evžen Kozák s.r.o. - Loukov

Firma
Číslo zakázky
Místo
Stavba
Číslo objektu
Popis objektu
Projektant
Datum

:
:
:
:
:
:
:
:

VEDU VODU s.r.o.
21089

21089-Mladá Boleslav-Podchlumí-likvidace laguny
HYDROGEOLOGICKÝ POSUDEK

VEDU VODU s.r.o.
26.6.2021

Honorář 2020 © 1994–2020 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor

Vedlejší náklady
průzkumné práce (geologické, geodetické, hydrologické, seismické, balneologické a pod.)
Vedlejší náklady
DPH (21 %)
Vedlejší náklady včetně DPH

Kč
54 500,00
54 500,00
11 445,00
65 945,00



Datum tisku: 26.6.2021 Stránka: 3 / 5

Kalkulace ceny – Vedlejší náklady
Sazebník – UNIKA 2020

Licence: 024100 – Ing.Evžen Kozák s.r.o. - Loukov

Firma
Číslo zakázky
Místo
Stavba
Číslo objektu
Popis objektu
Projektant
Datum

:
:
:
:
:
:
:
:

VEDU VODU s.r.o.
21089

21089-Mladá Boleslav-Podchlumí-likvidace laguny
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

VEDU VODU s.r.o.
26.6.2021

Honorář 2020 © 1994–2020 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor

Vedlejší náklady
jiné vedlejší náklady
Vedlejší náklady
DPH (21 %)
Vedlejší náklady včetně DPH

Kč
28 900,00
28 900,00

6 069,00
34 969,00

HG průzkum pro vsakování srážkových vod v lokalitě Mladá Boleslav Podchlumí (Maroko) by byl navržen
v rozsahu:
• Vyhloubení a zdokumentování 1 vrtu do hloubky až 15 m
• Provedení nálevové zkoušky ve vrtu
• Stanovení podmínek pro vsakování srážkových vod
• Zpracování závěrečné zprávy



Datum tisku: 26.6.2021 Stránka: 4 / 5

Kalkulace ceny – Vedlejší náklady
Sazebník – UNIKA 2020

Licence: 024100 – Ing.Evžen Kozák s.r.o. - Loukov

Firma
Číslo zakázky
Místo
Stavba
Číslo objektu
Popis objektu
Projektant
Datum

:
:
:
:
:
:
:
:

VEDU VODU s.r.o.
21089

21089-Mladá Boleslav-Podchlumí-likvidace laguny
ZAJIŠTĚNÍ STAV.POVOLENÍ

VEDU VODU s.r.o.
26.6.2021

Honorář 2020 © 1994–2020 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor

Vedlejší náklady
jiné vedlejší náklady
Vedlejší náklady
DPH (21 %)
Vedlejší náklady včetně DPH

Kč
16 800,00
16 800,00

3 528,00
20 328,00

HG průzkum pro vsakování srážkových vod v lokalitě Mladá Boleslav Podchlumí (Maroko) by byl navržen
v rozsahu:
• Vyhloubení a zdokumentování 1 vrtu do hloubky až 15 m
• Provedení nálevové zkoušky ve vrtu
• Stanovení podmínek pro vsakování srážkových vod
• Zpracování závěrečné zprávy



Datum tisku: 26.6.2021 Stránka: 5 / 5

Kalkulace ceny – Vedlejší náklady
Sazebník – UNIKA 2020

Licence: 024100 – Ing.Evžen Kozák s.r.o. - Loukov

Firma
Číslo zakázky
Místo
Stavba
Číslo objektu
Popis objektu
Projektant
Datum

:
:
:
:
:
:
:
:

VEDU VODU s.r.o.
21089

21089-Mladá Boleslav-Podchlumí-likvidace laguny
SPRÁVNÍ POPLATKY

VEDU VODU s.r.o.
26.6.2021

Honorář 2020 © 1994–2020 PROTECH spol. s r.o. Nový Bor

Vedlejší náklady
správní a jiné poplatky
Vedlejší náklady
DPH (21 %)
Vedlejší náklady včetně DPH

Kč
5 000,00
5 000,00
1 050,00
6 050,00

HG průzkum pro vsakování srážkových vod v lokalitě Mladá Boleslav Podchlumí (Maroko) by byl navržen
v rozsahu:
• Vyhloubení a zdokumentování 1 vrtu do hloubky až 15 m
• Provedení nálevové zkoušky ve vrtu
• Stanovení podmínek pro vsakování srážkových vod
• Zpracování závěrečné zprávy


